
Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 9502

JUEVES, 27 DE MARZO DE 2025 - BOC NÚM. 60

1/6

C
V

E-
20

25
-2

56
4

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD 
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2025-2564	 Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposi-
ción, en la categoría profesional Técnico de Planta Hidrológica perte-
neciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, composición del Tribunal Calificador, lugar y fecha de 
celebración del único ejercicio eliminatorio.

RESOLUCIÓN

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de 
alegaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, 
a plazas de la categoría profesional Técnico de Planta Hidrológica perteneciente al grupo 2 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden 
PRE/111/2024, de 17 de octubre, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria número 205, de 
fecha 22 de octubre, por la presente,

RESUELVO

1º.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan como Anexo II.

3º.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
profesional Técnico de Planta Hidrológica perteneciente al grupo 2 de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente: Don Antonio José Roldán Cartiel.

Presidente suplente: Don Manuel Riloba Pérez.

Vocales titulares:

	 Don Javier Raluy Ruiz.

	 Doña Ana María Señas García.

	 Don Antonio Gómez Barreda.

	 Don Óscar González Macho.

	 Doña Ana Isabel García López.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 9503

JUEVES, 27 DE MARZO DE 2025 - BOC NÚM. 60

2/6

C
V

E-
20

25
-2

56
4

Vocales suplentes:

	 Don Francisco José Gómez López.

	 Don Manuel Olmeda Cuevas.

	 Don Abel Saiz Sañudo.

	 Doña Laura Francisca Llorente Benito.

	 Doña Vicenta Isabel Jiménez Rodríguez.

Secretaria: Doña María Gómez González.

Secretaria suplente: Doña María Jesús Heredia Fernández.

4º.- Anunciar la celebración del único ejercicio eliminatorio que tendrá lugar el día 5 de 
abril de 2025 a las 17:30 horas en el edificio de la Facultad de Derecho de la Universidad de 
Cantabria, sito en la Avenida de los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor al 
aula 1, situada en la planta nivel menos dos, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 
17:15 horas.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer de-
manda ante los Juzgados de lo Social de Santander, dentro del plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente al de la publicación.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 25 de marzo de 2025.
La consejera de Presidencia, justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa

(POR DELEGACIÓN, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 9504

JUEVES, 27 DE MARZO DE 2025 - BOC NÚM. 60

3/6

C
V

E-
20

25
-2

56
4

ANEXO I  
TÉCNICO DE PLANTA HIDROLÓGICA 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI Apellidos y Nombre 

***8910** 1. ABAD REVILLA, FRANCISCO JAVIER

***0004** 2. ALONSO BESOY, ALMUDENA

***9176** 3. ALVAREZ CARRASCO, IVAN

***2829** 4. BARATEY RANZ, BORJA

***9364** 5. BARROS UBIETO, ALFONSO

***8320** 6. BECERRA CABEZAS, FELIPE

***0071** 7. BENITO GRIJUELA, DANIEL

***5134** 8. BERASATEGUI DIAZ, VICTOR

***3638** 9. BERRAL CARTON, GORKA

***8039** 10. BOLADO FERNANDEZ, RUBEN

***7103** 11. BOO VALLEJO, ADRIAN

***5641** 12. CABEZON GUTIERREZ, CARLOS

***4444** 13. CADELO ALONSO, JOAQUIN

***7459** 14. CALLEJA NAVARRO, IVAN

***2886** 15. CALLEJO TOURIÑO, MARIA VICTORIA

***2671** 16. CHOCAN GOMEZ, ALEJANDRO

***0244** 17. COBO CONDE, DANIEL

***1555** 18. CORTIJO CASTELLANO, JOSE MIGUEL

***0185** 19. CRESPO LASTRA, VICTOR MIGUEL

***6652** 20. CRUZ MOLINA, MANUEL DE LA

***4304** 21. DIAZ VALLINA, VICTOR

***4879** 22. DIEGO SAINZ PARDO, DIEGO MIGUEL

***8667** 23. DIEZ PEREZ, ALVARO

***7386** 24. DOU GANDARILLAS, RODOLFO

***4469** 25. ESPAÑA GONZALEZ, JOSE ANTONIO

***4506** 26. ESTEBANEZ DIEZ, ABEL

***5601** 27. FERNANDEZ DOMINGUEZ, JONATAN

***3895** 28. FERNANDEZ MARCOS, ANGEL

***1758** 29. FERNANDEZ MORO, MIGUEL ANGEL

***0693** 30. FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO

***5138** 31. FERNANDEZ SAINZ, VICTOR

***9167** 32. FERNANDEZ SARMIENTO, EMILIO JOSE

***3110** 33. FERNANDEZ VILLEGAS, EDUARDO

***2723** 34. FERRER MARTINO, ALBERTO

***2556** 35. FLORES PERALES, ESTEBAN



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 9505

JUEVES, 27 DE MARZO DE 2025 - BOC NÚM. 60

4/6

C
V

E-
20

25
-2

56
4

DNI Apellidos y Nombre 

***2416** 36. FREITAS LOBATO, ESTIVEN DE

***5208** 37. FUERTES EZQUERRO, JOSE ANDRES

***0300** 38. GAIPO LAMADRID, ALBERTO

***6095** 39. GANZO BARRIUSO, JAVIER

***0976** 40. GARCIA GARCIA, JOSE MARIA

***4653** 41. GARCIA HERRERO, ALEJANDRO

***3574** 42. GOMEZ GARCIA, RAUL

***3860** 43. GOMEZ PEÑA, DAVID

***5804** 44. GOMEZ ROMO, JOSE MARIA

***7042** 45. GONZALEZ ARTAZKOZ, UNAI

***8204** 46. GONZALEZ BALBAS, PABLO

***4164** 47. GONZALEZ BUENO, SALVADOR

***3285** 48. GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE

***0391** 49. GONZALEZ GUTIERRREZ, JUAN CARLOS

***1694** 50. GONZALEZ RAMOS, ROBERTO

***9835** 51. GONZALEZ SAIZ, ALBERTO

***9229** 52. GUTIERREZ PERNIA, JUAN ANTONIO

***0296** 53. GUTIERREZ SAIZ, FELIPE JOSE

***2554** 54. HERREROS TAPIA, FERNANDO

***4553** 55. HOYAL GALLO, JESUS

***8145** 56. HUERTA LOPEZ, COVADONGA

***7070** 57. IBAÑEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL

***8447** 58. ISACELAYA CRUZ, JULIAN JOSE

***5193** 59. LANDERAS SAN MIGUEL, ANA

***8441** 60. LANZA DIAZ, ALBERTO

***6046** 61. LOPEZ BOLADO, MIGUEL

***7626** 62. LOPEZ MARQUEZ, ENRIQUE

***4827** 63. LOPEZ ZUNZUNEGUI, RUBEN

***9742** 64. MARCOS GARCIA, PABLO

***1331** 65. MARTIN ARIAS, VICTOR MANUEL

***7152** 66. MARTINEZ CABANZON, JOSE MARIA

***8305** 67. MARTINEZ GARCIA, MARIA

***9489** 68. MARTINEZ IBAÑEZ, CESAR

***5674** 69. MAYOR DIAZ, ALFREDO

***0114** 70. MENA MARTIN, FRANCISCO

***6510** 71. MENDEZ FRANCO, CARLOS

***6509** 72. MENDEZ FRANCO, ENRIQUE

***0817** 73. MONTEJO PEREZ, FRANCISCO



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 9506

JUEVES, 27 DE MARZO DE 2025 - BOC NÚM. 60

5/6

C
V

E-
20

25
-2

56
4

DNI Apellidos y Nombre 

***3264** 74. ORDOÑEZ ORDAX, MIGUEL ANGEL

***4058** 75. ORTEGA ROMANO, FRANCISCO JAVIER

***3306** 76. ORTIZ SAEZ, IGNACIO ALBERTO

***6803** 77. PELAZ ANSORENA, JAVIER

***6717** 78. PELLON TOCA, JAVIER

***5929** 79. PEREZ GALLO, ROBERTO

***6570** 80. PEREZ LAVIN, VIDAL EMILIO

***5035** 81. PEREZ PEREZ, FELIPE

***1871** 82. PEREZ SOLANA, ALEJANDRO

***9790** 83. PERNIA HORMAZABAL, ADRIAN

***1708** 84. PONCELA AMOR, RUBEN

***8242** 85. PORTILLA CALDERON, ALICIA

***2349** 86. RETUERTO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO

***4285** 87. RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

***8066** 88. RODRIGUEZ MARTINEZ, CESAR

***3132** 89. RUIZ RIBAO, IÑIGO

***6763** 90. RUIZ SOTO, RAUL

***7060** 91. SAEZ CIFRIAN, JOSE LUIS

***5121** 92. SAINZ-PARDO RODRIGUEZ, FERNANDO

***4029** 93. SAIZ AGUIRRE, LUIS ALBERTO

***0605** 94. SAIZ RODRIGUEZ, PEDRO

***5243** 95. SANCHEZ MARTINEZ, JOKIN

***8275** 96. SANTAMARIA SALAS, ANGEL FERNANDO

***4925** 97. SANTAMARIA SERNA, CIRIACO

***4444** 98. SANTOS GONZALEZ, EMILIANO

***3506** 99. SARMIENTO MARTINEZ, GERMAN

***3140** 100. SEBARES ORTIZ, ESTEFANIA

***8112** 101. SEN PLA, LUIS JAVIER DE

***9794** 102. SOTO GOMEZ, RICARDO

***4491** 103. TERAN MARTINEZ, EDUARDO

***3042** 104. TERAN QUEVEDO, LAURA

***9926** 105. TERCEÑO CIBRIAN, FERMIN

***2349** 106. TEZANOS POLADURA, JOSE IGNACIO

***9882** 107. TOCA PLATON, LOT

***4478** 108. TORIBIO DEL CASTILLO, LUIS ANGEL

***4680** 109. URRACA TEJERINA, DIEGO

***0768** 110. VERDE MARTINEZ, NOEMI DE LA

***3593** 111. VILLALABEITIA ELGUERO, ALBERTO

***9715** 112. VILLAR GOITISOLO, PEDRO



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 9507

JUEVES, 27 DE MARZO DE 2025 - BOC NÚM. 60

6/6

C
V

E-
20

25
-2

56
4

ANEXO II 
TÉCNICO DE PLANTA HIDROLÓGICA 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas 
Exclusión 

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO 
 
 
 
 
2025/2564


	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-2414	Aprobación del Plan de Medidas Antifraude. Expediente 162/2025.


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-2456	Resolución de 21 de marzo de 2025, por la que se adjudica el puesto de trabajo número 7958, Secretario/a Alto Cargo, de la Dirección General de Justicia y Víctimas del Terrorismo de la Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplif

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2025-2434	Resolución por la que se adjudica un puesto de Jefe/a de Servicio de Anestesiología y Reanimación de la Gerencia de Atención Especializada de las Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana. Orden SAN/1/2021.

	Jefatura Provincial de Tráfico de Cantabria
	CVE-2025-2457	Resolución de 21 de marzo, por la que se hace pública la actualización de las Resoluciones sobre el ejercicio de la competencia sancionadora municipal en materia de tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial en determinados m

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2025-2467	Resolución de delegación especial de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-2556	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad A
	CVE-2025-2557	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Veterinaria, de la Administración de la Comunidad 
	CVE-2025-2558	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ayudante de Archivos, de la Administrac
	CVE-2025-2559	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Enfermería, de la Administración de la 
	CVE-2025-2560	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal, de la Admin
	CVE-2025-2561	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Industrial, de la Adm
	CVE-2025-2562	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Topógrafo, de la Admi
	CVE-2025-2563	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Auxiliar de Enfermería perteneciente al grupo 2 de la Administración d
	CVE-2025-2564	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Técnico de Planta Hidrológica perteneciente al grupo 2 de la Administr

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2025-2431	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 51, de 14 de marzo de 2025, de Resolución PJSS/SCS/2/2025, por la que se convoca la provisión de un puesto de Jefe/a de Sección de Medicina Física y Rehabil

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-2417	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria para la provisión, mediante concurso de movilidad, de una (1) plaza de Policía Local vacante en la plantilla de funcionarios. Expediente 2025/267W.

	Mancomunidad Valles de Saja y Corona
	CVE-2025-2458	Designación del Tribunal y convocatoria del primer ejercicio del procedimiento selectivo para proveer una plaza de personal funcionario, mediante concurso-oposición, de Trabajador Social.


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2025-2460	Emplazamiento a interesados en el Procedimiento Ordinario nº 275/2024 de la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria.

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2025-2426	Aprobación definitiva del Reglamento del Canal de Denuncias del Ayuntamiento. Expediente 2025/174.



	3. Contratación Administrativa
	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2025-2466	Anuncio de subasta de diversos permisos de caza de la Juntas Vecinales de la Comarca de Liébana y el Ayuntamiento de Potes.


	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Junta Vecinal de Cortiguera
	CVE-2025-2445	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2447	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Las Presillas
	CVE-2025-2427	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2428	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de San Vicente de León y Los Llares
	CVE-2025-2430	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2433	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Viérnoles
	CVE-2025-2429	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 1/2024.

	Concejo Abierto de Aldueso
	CVE-2025-2462	Exposición pública de la cuenta general de 2024.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-2461	Aprobación, exposición pública de las liquidaciones del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica para el ejercicio 2025, y apertura del período de cobro.


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2025-2499	Aprobación provisional y exposición pública del expediente de modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por Estacionamiento de Vehículos de Tracción Mecánica en las Vías Públicas. Expediente 2245/2024.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2025-2439	Orden IND/12/2025, 19 de marzo, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas, promovidas por SODERCAN, S.A., destinadas a impulsar proyectos de colaboración en el Programa de Aceleración Empresarial e Innovación Abierta (Prog
	CVE-2025-2440	Orden IND/13/2025, de 19 de marzo, por la que se modifica la Orden IND/43/2023, de 16 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones del programa + TALENTO - Contratación de Personal Técnico Comercial, promovido por 
	CVE-2025-2441	Orden IND/14/2025, de 19 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a las organizaciones sindicales con menor representatividad para el fomento del diálogo social.
	CVE-2025-2442	Orden IND/15/2025, de 19 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la inserción sociolaboral en empresas de inserción.
	CVE-2025-2449	Extracto de la Orden IND/14/2025, de 19 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a las organizaciones sindicales con menor representatividad para el fomento del diálogo social.
	CVE-2025-2454	Extracto de Orden IND/15/2025, de 19 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la inserción sociolaboral en empresas de inserción.

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2418	Resolución de concesión y pago de ayudas a la movilización de vivienda vacía para su arrendamiento. Plan de Vivienda de Cantabria 2018-2021.
	CVE-2025-2419	Resolución por la que se conceden ayudas a las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables, correspondiente al mes de febrero del 2025 (
	CVE-2025-2420	Resolución por la que se deniega la concesión y el pago de la mensualidad de febrero de 2025 de la ayuda de calificación habitacional. Decreto 28/2020, de 2 de mayo.



	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2025-2436	Extracto de la convocatoria de la 44ª Edición de los Premios José Hierro para jóvenes de Cantabria.
	CVE-2025-2444	Extracto de la convocatoria de la 18ª Edición del Premio Tristana (novela fantástica).
	CVE-2025-2448	11ª edición del Premio de las Letras CIUDAD DE SANTANDER.
	CVE-2025-2450	15ª Edición del Premio Ricardo López Aranda de textos teatrales para autores jóvenes.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2422	Información pública del expediente de solicitud de autorización para acondicionamiento, renovación y mejora de los parques infantiles en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de Espina y El Rivero, municipio de Límpia

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-2236	Concesión de licencia de primera ocupación para reforma de almacén para vivienda unifamiliar en el barrio La Campa, 19 de Trasvía. Expediente 2600/2023.

	Ayuntamiento de Corvera de Toranzo
	CVE-2025-2242	Concesión de licencia de primera ocupación para ampliación de nave-obrador de helados en Corvera.

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2025-2288	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar aislada situada en el barrio La Brena, 43. Expediente 58/2025.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2025-2139	Concesión de licencia de primera ocupación para obras de acondicionamiento de local y cambio de uso para dos viviendas en inmueble situado en la Avenida de Santander, número 20.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Empleo,
Innovación y Comercio
	CVE-2025-463	Información pública de expediente de solicitud de autorización administrativa para construcción de instalaciones y aprobación del proyecto de ejecución: Modificación de la Red de Gas (MOP 72 Bar) Ramal de Suministro a Sniace entre los Vértice

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2432	Anuncio de dictado de Resolución por la que se otorga autorización para una Revisión y Modificación de la Autorización Ambiental Integrada AAI/002/2005, como consecuencia de la publicación de las conclusiones sobre las Mejores Técnicas Dispo


	7.3. Estatutos y Convenios Colectivos
	Consejería de Industria, Empleo,
Innovación y Comercio
	CVE-2025-2452	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Acuerdo de la Comisión Negociadora del Convenio Colectivo en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Cantabria para el sector de Abogados, Procuradores y Graduados Sociales


	7.4. Particulares
	Comunidad de Regantes Valderredible
	CVE-2025-2387	Convocatoria de Asamblea General.


	7.5. Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,
Pesca y Alimentación
	CVE-2025-2446	Anuncio de modificación del Procedimiento de Gestión del Grupo de Acción Local Asón-Agüera-Trasmiera, seleccionado para la aplicación del programa Leader 2023-2027.

	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2025-2437	Resolución de 20 de marzo de 2025, que convoca el procedimiento de admisión y matriculación del alumnado para cursar enseñanzas elementales y profesionales de música en conservatorios de la Comunidad Autónoma de Cantabria para el curso 2025-
	CVE-2025-2459	Resolución de 21 de marzo de 2025, por la que se establecen las bases y se convocan para el año 2025 las pruebas de acceso a ciclos formativos de grado medio de Formación Profesional del sistema educativo en la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2025-2551	Resolución de 25 de marzo de 2025, por la que se dictan instrucciones para el desarrollo de la evaluación de diagnóstico de competencias adquiridas por el alumnado en cuarto curso de Educación Primaria y en segundo curso de Educación Secunda

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2025-2453	Información pública del expediente de solicitud de licencia de una actividad de bar restaurante situado en la avenida de Berria, carretera CA-907, dirección a El Brusco.




		Gobierno de Cantabria
	2025-03-26T12:14:19+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




